PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 230/2013

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, ao Exmo. Sr.:, Diretor da Empresa Energética de Mato Grosso do Sul a ENERSUL, que seja feito
uma análise técnica com o objetivo de colocação de poste, iluminação e rede energia no Córrego do Cato.
Justificativa: A solicitação é justa e necessária, visto que várias pessoas trafegam naquele local no período
noturno a iluminação do mesmo, dar a maior segurança e a nossa população. Sala das Sessões, 01 de Outubro
de 2013. Fabio de Oliveira Souza Vereador

 Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2013

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796186